
 

 
    

 

 

 

 
 

 شرح محصول 

و بدلیل نفوذ پذیری این محصول بر پایه پلیمر اکریلیک امولشن میباشد 
متخلخل را پوشانده و علاوه زیاد ترک های سطحی و خلل و فرج سطوح 

پوشش و پایداری رنگ را نیز  بر ایجاد چسبندگی بهتر برای رنگ نهایی،
افزایش می دهد.از ویژگی های بارز این محصول سهولت اجرا و قابل رقیق 

سرعت خشک شدن بالاو فاقد بوی نامطبوع رامی توان نام  شدن با آب،
 برد.

 

 موارد کاربرد
محصول بدلیل افزایش چسبندگی رنگ نهایی به سطح، استفاده از این 

افزایش پوشش و پایداری رنگ نهایی و کاهش مصرف آن برای مصارف 
 داخل و خارج ساختمان قبل از اعمال رنگ نهایی پیشنهاد می شود.

 

 اطلاعات فنی 

 سفید                                                                         فام 

 گرم بر سانتی متر مکعب 5/1±0/                                   05دانسیته

 واحد کربس 110±5                                                  ویسکوزیته

 متر مربع بر لیتر10 -11                                        . پوشش تئوری

 ساعت 1 حداکثر                                      زمان خشک شدن سطحی

 ساعت 3حداقل                                            زمان اعمال لایه بعدی
 آب                                                                 حلال رقیق کننده

 

 شرایط محیطی
درجه  10 -55را می توان در دمای  پوشش عایق رطوبتی حرارتی عطار

 سانتی گراد روی سطح خشک اجرا کرد.
 

 آماده سازی سطح

برای حصول اطمینان از دوام و چسبندگی خوب رنگ به سطح لازم است 
 سطح مورد رنگ آمیزی بدون عیب،خشک،تمیز و عاری از ذرات خارجی

 
 

 ح میتوانید باشد.برای سطوح سیمانی از روش واترجت جهت تمیز کردن سط
استفاده نمایید و قبل از اعمال رنگ از خشک شدن کامل سطح مطمئن 

 شوید.
 

 تجهیزات مورد استفاده

 غلتک اسپری، قلم مو،

 

 روش اعمال
 بزنید.در صورت نیاز سطح را بتونه  -1

با آب مخلوط کرده و بر  :11پرایمر اکریلیک عطار را به نسبت -1

 .روی سطح مورد نظر اجرا کنید

استفاده از پوشش دهنده سطح عطار قبل از اعمال رنگ نهایی پیشنهاد  -5
می شود.پوشش دهنده سطح عطار را با مقدار مناسب آب مخلوط کرده و بر 

 روی سطح مورد نظر  اعمال نمایید.

جهت جلوگیری از زنگ زدگی ابزار و تجهیزات رنگ آمیزی آنها را با  -4
 خشک نمایید."فوراوایت اسپریت شستشو داده و 

 

 نکات ایمنی

این محصول بر پایه آب بوده و قابل اشتعال نمی باشد. ولی توصیه می شود 
آن را با صابون و مقادیر زیاد آب شستشو داده و  در صورت تماس با پوست،

 در صورت حساسیت و تحریک بیشتر پوست به پزشک مراجعه نمایید.
 

 شرایط نگهداری
 5 -55ای سربسته و دور از اشعه مستقیم در دمایسال، در فض 1بمدت 

 درجه سانتی گراد نگهداری شود.
 

 
 

 ( (C74پوشش دهنده سطح عطار



 

 
    

 

 
 
 
 
 
 

 ملاحظات
اطلاعات موجود بر اساس دانش فنی و تحقیقات آزمایشگاهی ما تهیه شده 

است ولی از آنجا که شرایط مصرف و روش های کاربرد متفاوت و دور از 
 است تضمینی برای نتایج حاصل از آن نخواهیم داشت.دسترس ما 

 ( (C74پوشش دهنده سطح عطار


